
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº277/DIC/SEMUSA             Porto Velho, 22 de novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00472-00/2017.

                R E S O L V E:
 

                                                        Arbitrar e Conceder 5,5 diárias(cinco diárias e meia), aos
servidores abaixo relacionados  que se deslocarão   com o objetivo de Participarem
da  I  Conferência  Nacional  de  Vigilância  em Saúde,  será  realizada  na  cidade  de
Brasília/DF,  no período de 27/11 a  02/12/2017, Transporte Aéreo.

Nome Cad. Cargo Função
Quant

.
Vlr.Un. Vlr. Total

Régia de Loudes Ferreira 

Pachêgo Martins
844250

Médica       Veterinária,  

Conselheira Municipal 

de Saúde
5,5 325,88 1.792,34

João Aramayo da Silva S/Vinculo Presidente do CMSPV 5,5 478,71 2.632,91

                                  __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


